monto total de PESOS CINCUENTA MIL ($ 50.000.- ).

d) Disminución del gasto correspondiente a la Partida 13 — Servicios no Personales — por un

monto total de PESOS VEINTIC1NCO MlL ( $ 25.000.- ).

e) Incremento del gasto correspondiente a la partida 11 — Personal — por un monto total de

PESOS VEINTICINCO MILLONES ($ 25.000.000.-).

f) Incremento del gasto correspondiente a la Partida 12 — Bienes de Consumo — por un

monto total de PESOS CIEN M1L ($ 100.000.-).

g) Incremento del gasto correspondiente a la Partida 13 — Servicios No Personales — por un

monto total de PESOS UN MILLON QUIN1ENTOS CATORCE MIL ($ 1.514.000.-).

[...]

h) Incremento del gasto correspondiente a la Partida 41 — Erogaciones Figurativas — por un

monto total de PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS

TREINTA Y OCHO CON CINCUENTA Y NUEVE CENTAVOS ($ 259.838,59.-).

i) Incremento del gasto correspondiente a la Partida 51 — Bienes de Capital — por un monto

total de PESOS QUINIENTOS TREINTA MIL ($ 530.000.-).

ARTICULO 2°.- De forma.

ORDENANZA MUNICIPAL N°

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y ser n Argentinas.